Programa anual de adquisiciones, arrendamientos, servicios y obra publica.
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038900001 33901-0001 ESTUDIOS E INVESTIGACIONES 970972 970972 970972 170 369 N 3 0 42-Monto  GAGE841005EF0
900 038900001 33903-0012 SERVICIOS INTEGRALES 33903 926383 926383 926383 7 369 N 3 25 25 25 25 0 AD 42-Monto  GAGE841005EFO
900 038900001 34101-0002 SERVICIOS BANCARIOSY FINANCIEI 34101 155178 155178 155178 7 369 N 3 25 25 25 25 0 AD 42-Monto  GAGE841005EFO
900 038900001 34501-0001 CONTRATACION DE SEGUROS PARA 34501 7606693 7606693 7606693 1369 N 3 25 25 25 25 0 AD 42-Monto  GAGE841005EFO
900 038900001 34701-0001 FLETESY ACARREOS DE BIENES MU 34701 943706 943706 943706 70 369 N 3 25 25 25 25 0 AD 42-Monto  GAGE841005EF0
900 038900001 35102-0003 MANTENIMIENTO DE INMUEBLES P 35102 5495462 5495462 5495462 63 369 N 3 25 25 25 25 0 AD 42-Monto  GAGE841005EF0
900 038900001 35201-0007 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE 35201 243685 243685 243685 82 369 N 3 25 25 25 25 0 AD 42-Monto  GAGE841005EF0
900 038900001 35301-0001 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, PRI 35301 98092 98092 98092 391 369 N 3 25 25 25 25 0 AD 42-Monto  GAGE841005EF0
900 038900001 35401-0001 SERVICIOS DE INSTALACION DE EQU 35401 80437 80437 80437 283 369 N 3 25 25 25 25 0 AD 42-Monto  GAGE841005EF0
900 038900001 35501-0005 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIO! 35501 1100830 1100830 1100830 550 369 N 3 25 25 25 25 0 AD 41-XI GAGE841005EF0
900 038900001 35701-0001 MAQUINARIAY EQUIPO (MANTENIN 35701 6254882 6254882 6254882 209 369 N 3 25 25 25 25 0 AD 42-Monto  GAGE841005EF0
900 038900001 35801-0003 SERVICIOS DE HIGIENE 35801 8335555 8335555 8335555 283 369 N 3 25 25 25 25 0 AD 42-Monto  GAGE841005EF0
900 038900001 35901-0001 FUMIGACION DE BIENES MUEBLES 35901 402690 402690 402690 10 369 N 3 25 25 25 25 0 AD 42-Monto  GAGE841005EF0
900 038900001 36101-0001 DIFUSION DE MENSAJES SOBRE PRC 36101 123792 123792 123792 50 369 N 3 25 25 25 25 0 AD 42-Monto  GAGE841005EF0
900 038900001 36201-0001 GASTOS EN PUBLICIDAD DE ENTIDA 36201 100000 100000 100000 20 369 N 3 25 25 25 25 0 AD 42-Monto  GAGE841005EF0
900 038900001 37104-0006 PASAJES AEREOS NACIONALES PAR. 37104 1089977 1089977 1089977 215 369 N 3 25 25 25 25 0 AD 42-Monto  GAGE841005EF0
900 038900001 37106-0002  PASAJES INTERNACIONALES PARA SER\ 37106 92775 92775 92775 608 369 N 3 25 25 25 25 0 AD 42-Monto  GAGE841005EF0
900 038900001 37201-0001  PASAJES TERRESTRES NACIONALES PAF 37201 1091 1091 1091 8047 369 N 3 25 25 25 25 0 AD 42-Monto  GAGE841005EF0
900 038900001 37204-0004  PASAJES TERRESTRES NACIONALES PAF 37204 78414 78414 78414 7569 369 N 3 25 25 25 25 0 AD 42-Monto  GAGE841005EF0
900 038900001 37501-0001  VIATICOS NACIONALES PARA LABORES 37501 488358 488358 488358 1512 369 N 3 25 25 25 25 0 AD 42-Monto  GAGE841005EF0
900 038900001 37504-0001  VIATICOS NACIONALES PARA SERVIDOF 37504 1112582 1112582 1112582 452 369 N 3 25 25 25 25 0 AD 42-Monto  GAGE841005EF0
900 038900001 37602-0001  VIATICOS EN EL EXTRANJERO PARA SER 37602 44824 44824 44824 57 369 N 3 25 25 25 25 0 AD 42-Monto  GAGE841005EF0
900 038900001 38201-0001  GASTOS DE ORDEN SOCIAL 38201 275675 275675 275675 10 369 N 3 25 25 25 25 0 AD 42-Monto  GAGE841005EF0
900 038900001 38301-0001  CONGRESOS Y CONVENCIONES 38301 91560 91560 91560 14345 369 N 3 25 25 25 25 0 AD 42-Monto  GAGE841005EF0
900 038900001 38401-0001  EXPOSICIONES 38401 19253 19253 19253 10 369 N 3 25 25 25 25 0 AD 42-Monto  GAGE841005EF0
900 038900001 38501-0003  GATOS PARA ALIMENTACION DE SERVI 38501 18983 18983 18983 80 369 N 3 25 25 25 25 0 AD 42-Monto  GAGE841005EF0
900 038900001 39201-0001  IMPUESTOS Y DERECHOS DE EXPORTA( 39201 11411 11411 11411 14 369 N 3 25 25 25 25 0 AD 42-Monto  GAGE841005EFO
900 038900001 39202-0006  OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS 39202 818318 818318 818318 1628 369 N 3 25 25 25 25 0 AD 42-Monto  GAGE841005EF0
900 038900001 39602-0002  IMPUESTOS Y DERECHOS DE IMPORTA( 39602 47000 47000 47000 20 368 N 3 25 25 25 25 0 AD 41-XVII GAGE841005EFO
900 038900001 39401-0001  PROCESADOR DE SONIDO 39401 4973104 4973104 4973104 9835 368 N 3 25 25 25 25 0 AD 42-Monto  GAGE841005EF0
900 038900001 39904-0001  IMPUESTO SOBRE NOMINA 39904 12570128 12570128 12570128 550 368 N 3 25 25 25 25 0 AD 42-Monto  GAGE841005EF0
900 038900001 51501-0032  ESTACION DE TRABAJO (EQ. DE COMPL 51501 223287 223287 223287 5 368 N 3 25 25 25 25 0 AD 41-XVII GAGE841005EF0
900 038900001 52201-0015  CASA PREFABRICADA (EQ. DEPORTIVO 52201 46753 46753 46753 2 368 N 3 25 25 25 25 0 AD 41-XVII GAGE841005EF0
900 038900001 53101-0469  ESPECTRO-FOTOMETRO (INSTRUMENT 53101 295819 295819 295819 10 368 N 3 25 25 25 25 0 AD 41-XVII GAGE841005EF0
900 038900001 53201-0131  EQUIPO ELECTRODOS (INSTRUMENTAL 53201 69926 69926 69926 3 368 N 3 25 25 25 25 0 AD 41-XVII GAGE841005EF0
900 038900001 54103-0041  OMNIBUS O AUTOBUS CONVENCIONAI 54103 12000340 12000340 12000340 3 368 N 3 25 25 25 25 0 LP GAGE841005EFO
900 038900001 56201-0037  BOMBA CENTRIFUGA (EQUIPO) 56201 55135 55135 55135 1368 N 3 25 25 25 25 0 AD 41-XVII GAGE841005EF0
900 038900001 56501-0005  AMPLIFICADOR (DISPOSITIVO QUE INCI 56501 5851 5851 5851 20 368 N 3 25 25 25 25 0 AD 41-XVII GAGE841005EF0
900 038900001 56601-0019  BATERIA O ACUMULADOR INDUSTRIAL 56601 23247 23247 23247 1368 N 3 25 25 25 25 0 AD 41-XVII GAGE841005EF0
900 038900001 59101-0003  LICENCIAS DE USO PROGRAMAS DE CO 59101 20000 20000 20000 10 368 N 3 25 25 25 25 0 AD 42-Monto  GAGE841005EF0
900 038900001 21101-0133  PAPEL BOND 21101 645533 645533 645533 20258 368 N 3 25 25 25 25 0 AD 42-Monto  GAGE841005EF0
900 038900001 21401-0019  TINTA PARA IMPRESION (SUMINISTRO! 21401 745926 745926 745926 1511 368 N 3 25 25 25 25 0 AD 41-Vill GAGE841005EFO0
900 038900001 21501-0003  MATERIAL AUDIOVISUAL 21501 1429 1429 1429 16 368 N 3 25 25 25 25 0 AD 42-Monto  GAGE841005EFO
900 038900001 21502-0011  LIBROS 21502 1464963 1464963 1464963 54 368 N 3 25 25 25 25 0 AD 42-Monto  GAGE841005EFO
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21601-0042
22103-0395
22104-0011
22201-0017
22301-0079
23101-0062
23201-0026
23301-0001
23501-0005
23701-0003
23901-0020
24101-0081
24201-0009
24301-0002
24401-0025
24601-0002
24701-0056
24801-0038
24901-0019
25101-0037
25201-0004
25301-3434
25401-0149
25501-0026
25901-0001
26102-0013
26103-0050
26105-0030
27101-0150
27201-0020
27301-0052
29201-0020
29301-0013
29401-0007
29501-0005
29601-0005
29801-0031
29901-0044
31101-0001
31301-0001
31401-0001
31701-0003
31801-0001
31902-0010
32301-0001
32502-0024
32505-0025
32701-0003
33104-0002
33201-0005
33301-0001
33303-0005
33304-0009
33401-0001
33501-0010
33601-0001
33602-0008
33603-0002

PAPEL HIGIENICO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL Pt
AGUA PURIFICADA

HARINA DE PESCADO

UTENSILIOS PARA SERVIR ALIMENTOS [
PASTAS (MATERIA PRIMA VEGETAL)
POLIESTER (FIBRAS)

CARTON CORRUGADO

PRODUCTOS DE LABORATORIO ADQUII
BOLSAS DE POLIETILENO

ACEITES DE PESCADO

GRAVA (MINERAL NO METALICO)
CEMENTO TIPO |

TABLA ROCA (TABLA-YESO)

ENVASES, CAJAS

ACUMULADORES

LAMINACION PRIMARIA DE HIERRO Y £
MANGUERAS Y ACCESORIOS DE PLASTI
IMPERMEABILIZANTES

REACTIVOS ANALITICOS
FERTILIZANTES COMPUESTOS (NITROG
OXIGENO MEDICINAL

CUBRE BOCA

MICROPIPETAS

EXTRACTO ALERGENICO

GASOLINA

ANTICONGELANTE

DIESEL

UNIFORMES DE TRABAJO

UNIFORME, TRAJE DE SEGURIDAD Y M
LONCHERA

LLAVE DE PASO GRIFO

MALLA ALAMBRE

CONECTOR ADAPTADOR PARA FUENTE
ACCESORIOS DE EQUIPO E INSTRUMEN
AMORTIGUADOR (AUTOMOTRIZ)
VALVULA

ACCESORIOS DE EQUIPOS DE TRATAMI
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA
SERVICIO DE AGUA

SERVICIO TELEFONICO CONVENCIONAL
SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, RI
SERVICIO POSTAL

ESTACIONAMIENTO Y SERVICIOS RELAC
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE COM
ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS TERR
ARRENDAMIENTO DE VEHICULOS TERR
LICENCIAS DE USO DE PROGRAMAS DE
ASESORIAS PARA LA OPERACION DE PR
SERVICIOS DE DISENO, ARQUITECTURA
SERVICIOS DE INFORMATICA
SERVICIOS DE CONSULTORIA
MANTENIMIENTO Y/O SOPORTE A SIST
SERVICIOS PARA CAPACITACION A SER\
ESTUDIOS E INVESTIGACIONES
SERVICIOS RELACIONADOS CON TRADL
OTROS SERVICIOS COMERCIALES
SERVICIO DE IMPRESION DE DOCUMEN
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31701
31801
31902
32301
32502
32505
32701
33104
33201
33301
33303
33304
33401
33501
33601
33602
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1639784
9554
1080496
176634
42131
108225
4704
10924
10199
368645
44875
115988
124382
35171
110291
1547741
908544
792194
454469
1468820
132106
166778
87833
1918003
32164
1959648
125184
490995
2049659
919166
86086
184408
128070
1014283
394711
534703
404351
4080
9965974
1420750
2346084
1411484
456829
76752
8797428
4984401
7056
1300173
3384190
1271322
297778
297391
1404080
312726
1585545
16314
195511
17095

1639784
9554
1080496
176634
42131
108225
4704
10924
10199
368645
44875
115988
124382
35171
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1547741
908544
792194
454469
1468820
132106
166778
87833
1918003
32164

0
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0
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1411484
0

76752
8797428
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1639784 39262 368
9554 657 368
1080496 110 368
176634 100 368
42131 237 368
108225 23 368
4704 10 368
10924 10 368
10199 20 368
368645 1001 368
44875 130 368
115988 1040 368
124382 1040 368
35171 70 368
110291 261 368
1547741 150 368
908544 361 368
792194 30 368
454469 7333 368
1468820 230 368
132106 130 368
166778 1040 368
87833 69178 368
1918003 5000 368
32164 1040 368
1959648 177279 368
125184 1042 368
490995 53950 368
2049659 700 368
919166 150 368
86086 200 368
184408 25 368
128070 30 368
1014283 25 368
394711 15 368
534703 131 368
404351 132 369
4080 261 369
9965974 1042 369
1420750 1042 369
2346084 261 369
1411484 3 369
456829 196 369
76752 12 369
8797428 163 369
4984401 54 369
7056 6 369
1300173 237 369
3384190 302 369
1271322 1 369
297778 105 369
297391 110 369
1404080 524 369
312726 102 369
1585545 524 369
16314 27 369
195511 300 369
17095 105 369
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33604-0001
33605-0003
33801-0001
29101-0041

IMPRESION Y ELABORACION DE PUBLIC
INFORMACION EN MEDIOS MASIVOS D
SERVICIOS DE VIGILANCIA DE BIENES IN
CILINDRO DE GAS INTERCAMBIABLE (T,
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